
UCHWAŁA NR 20.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 16 lutego 2018 r. 

 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej 
 

     Na podstawie art. 19 ust. 2 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo za-
mówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) uchwala się, co następuje: 
 

    § 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na zadanie: „Projekt w ramach osi priorytetowej VIII Nowoczesna 
Edukacja 8.4 Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego 8.4.1 Doskonalenie jakości 
kształcenia zawodowego – projekty realizowane poza formułą ZIT, Regionalnego Programu 
Operacyjnego – Lubuskie 2020. „Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Między-
rzeckim- Zakup pomocy dydaktycznych – sprzętu agd i mebli w zabudowie do pracowni ga-
stronomicznej w SOSW w Międzyrzeczu, Zakup środków trwałych do pracowni gastrono-
micznej w SOSW w Międzyrzeczu- blat kamienny ze zlewami i bateriami, Zakup materiałów 
dydaktycznych dla uczniów kształcących się na kierunku monter zabudowy i robót wykoń-
czeniowych w budownictwie” 
   1) Pan Paweł Lachowicz – przewodniczący komisji; 
   2) Pani Agnieszka Banak –   sekretarz; 
   4) Pani Katarzyna Hegenbarth – członek; 
 
    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Ferdynand Sańko 

 

 


